
件　名：

第　２　回

1,405,000 ○ 1,400,000

1,500,000

1,520,000

1,590,000

1,480,000

1,600,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

鬼 怒 川 空 調 株 式 会 社

株 式 会 社 田 中 工 業

日 神 工 業 株 式 会 社

宮 ビ ル サ ー ビ ス 株 式 会 社

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

岩 原 産 業 株 式 会 社

環 境 整 備 株 式 会 社

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和６（2024）年３月19日（火）

町民ホール冷暖房設備保守点検業務


